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Protokół nr 179/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 23.10.2009 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 
Porządek posiedzenia:  

 
1) Sprawy wniesione przez Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
2) Sprawy wniesione przez Referatu Rozwoju i Promocji 

3) Sprawy wniesione przez Skarbnika Powiatu  
 
 

Ad 1) 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 

1) Wniosek firmy DCE EDUKACJA – Centrum Szkoleń i Certyfikacji 
Komputerowych o podpisanie oświadczenia o wniesieniu niepieniężnego 

wkładu własnego oraz deklaracji poświadczającej wniesienie wkładu 
własnego pochodzącego z budżetu jednostki do realizowanych z udziałem 
szkół Powiatu Lęborskiego projektów w ramach działania 9.2 EFS Kapitał 

Ludzki. 
Naczelnik Wydziału poinformowała, że wniosek dotyczy dwóch projektów 
pt.:  

– „Kreuj swoją przyszłość – weź udział w szkoleniu i zdobądź 
międzynarodowy certyfikat ECDL” – jest to program skierowany do 

uczniów szkół zawodowych przygotowujący do zdania egzaminów 
ECDL. Realizowany jest na terenie województwa pomorskiego w okresie 
od kwietnia 2009 do listopada 2010 rok. We wrześniu 2009 r. udział  

w projekcie zakończyła pierwsza szkoła z Lęborka – Technikum nr 3                
w Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku. 

Obecnie do programu przystąpiły kolejne szkoły z Lęborka – 
Technikum nr 4 w Zespole Szkół Mechaniczno – Informatycznych oraz 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 i Technikum nr 2 z Powiatowego 

Centrum Edukacyjnego – ZSP w Lęborku. 
– „Innowacyjne formy oceniania i wykorzystanie ICT” – program 

skierowany jest do nauczycieli i uczniów szkół zawodowych 

województwa pomorskiego. W ramach projektu szkoła biorąca w nim 
udział otrzymuje oprogramowanie edukacyjne do tworzenia i realizacji 

testów elektronicznych – 16 licencji.   
W poprzednim roku szkolnym udział w projekcie zakończyło 
Technikum nr 4 w Zespole Szkół Mechaniczno – Informatycznych                 

w Lęborku. W bieżącym roku udział w projekcie rozpoczęły: Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa nr 2 i Technikum nr 2 z Powiatowego Centrum 
Edukacyjnego – ZSP w Lęborku. 

Uczestnicy projektów nie wnoszą żadnych opłat z tytułu udziału                      
w szkoleniach. Projekty finansowane są w 85% ze środków EFS, 

pozostałe 15% to wsparcie finansowe kraju, w tym wsparcie z budżetu 
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państwa 2,25 % i udział jednostki samorządu terytorialnego 12,75%.              

W realizowanych projektach wkład własny jednostki samorządowej 
wnoszony jest w formie niepieniężnej związanej z udostępnieniem przez 

organ prowadzący szkołę pomieszczeń szkolnych na potrzeby realizacji 
zajęć z uczestnikami danej szkoły.  
 Zarząd wyraził zdziwienie, że w projektach uczestniczy tak mała liczba 

szkół z terenu naszego powiatu zobowiązując Naczelnika Wydziału do 
wyjaśnienia tej kwestii. Zarząd, zgodnie z wnioskiem, zadeklarował 

wniesienie wkładu własnego w formie zaproponowanej przez Centrum 
Szkoleń i Certyfikacji Komputerowych DCE EDUKACJA.  
/5 głosów za/ 

 
2) wniosek Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku                          

o wyrażenie zgody na nieodpłatne wynajęcie sali dla Stowarzyszenia 

Twórców i Animatorów Kultury „TAK” w Lęborku. Stowarzyszenie 
prowadzi działalność realizującą wspólne cele, co stanowi rozszerzenie 

działalności statutowej Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku. 
Zarząd nie wniósł sprzeciwu do wniosku Dyrektor Młodzieżowego 

Domu Kultury w Lęborku. 

/5 głosów za/ 
 

Ad 2) 
 
Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak przedstawił:  

 
1) wniosek Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku                           

o wyrażenie zgody na przesuniecie środków w wysokości 9.100 zł                     

z zadania wymiana wykładziny PCV – płytki oraz klepki parkietowej na 
wymianę stolarki drzwiowej w sali baletowej i sali muzycznej.  

Kierownik Referatu zauważył, że zadanie dotyczące wymiany wykładziny 
PCV – płytki oraz klepki parkietowej podyktowane było względami 
bezpieczeństwa dzieci i dlatego w trybie pilnym zostało ujęte w planie 

remontów.  
Zarząd ‘wobec powyższej informacji postanowił nie uwzględnić 

wniosku. 
/5 głosów za/ 
 

2) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku                     
o przyznanie kwoty w wysokości 2.500 zł na remont instalacji sanitarnej. 
W związku z wadliwym jej działaniem od czerwca do września b.r. 

przeprowadzono już 3 interwencje, których koszt pochłonął środki                     
w wysokości 1.200 zł. 

Wg kosztorysu ofertowego cenę wykonania zadania oszacowano na 
4.803,19 zł, z czego szkoła może zabezpieczyć kwotę ok. 2.300 zł ze 
środków uzyskanych za wynajem sal lekcyjnych.  

Zarząd przychylił się do wniosku przekazując na realizację zadania 
wnioskowaną kwotę.  
/5 głosów za/ 
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Ad 3) 
 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 
Uchwałą dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków powiatu 

o kwotę 107.000 zł na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego celem 
ujednolicenia poziomu wydatków przeznaczonych na opłacenie składek 
na ubezpieczenia zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku           

w PUP Lębork. Rozwiązuje się rezerwę celową na oświatę i wychowanie             
w wysokości 100.736 zł. Dokonuje się przesunięć wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działów na łączną kwotę 414.012 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 
61.570.210 zł, a wydatków 68.272.023 zł. 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 278/09. 
/5 głosów za/ 

 

2) wykaz braków w planie wydatków jednostek oświatowych na dzień                
30 września b.r. – załącznik nr 2. 

Przedmiotowe zestawienie nie obejmuje zapotrzebowań jednostek 
odnośnie remontów i inwestycji.  
Skarbnik poinformowała dodatkowo, że spośród wszystkich jednostek 

oświatowych wydatki na bieżące utrzymanie i wynagrodzenia zostały                  
w 100% przekazane dla PCE –ZSP, ZSM-I, ZSGŻiA oraz SOS –W. 

Zarząd zapoznał się z informacją.  
 
Na powyższym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


